Podlahové umyvacie stroje BA/CA 551/611

NadcCasovy dizajn pre znizenie nakladov na Cistenie

VSetky aku stroje mézu byt’ vybavené systémom Ecoflex, ktory drzi
spotrebu chémie a vody pod kontrolou, zaroven vSak umozriuje doCasne
zvysit’ vodu a chémiu pre agresivnejSie Cistenie.

BA/CA 551/611 je usporny stroj, s ktorym se daju umyvat' i rozsiahle
podlahové plochy za nakladové minimum. Stroj se dalej vyznaduje veimi
nizkou prevadzkovou hluénostou.

* Nizka droven hluénosti pre Cistenie pocas dna

« Jednodotykovy ovladaci panel

«  Voliteiny Ecoflex

* Vymena stierok bez pouzitia naradia

* Jednoduchy pristup ku zbernej nadzi a servisu

«  Verzia bez pojazdu s velkymi kolesami pre jednoduché ovladanie
* Vodotesna ovladacia jednotka

Tato rada ponuka viac vSetkého, €o je dblezité pre efektivne Cistenie
podlah: vysSiu produktivitu, dlhSiu vydrz, viac ergonomickych vlastnosti,
vy$siu spoiahlivost, viacej moznosti a vy$siu nakladovu efektivnost.

Picture shown may not represent model quoted

® Standard equipment

Min. SCRUBBER SCRUBBER SCRUBBER

Included accessories Ref.no.  required BA 551 BA 551 D BA 551C D
Stierky
BLADES NON MARKING 740MM/29 KIT 9100000279 0 . . .
BLADES NON MARKING 840MM/33 KIT 9100000280 1
Zabudované nabijacky
Zabudovana nabijacka 909 6739 000 1
® Standard equipment
. Min. SCRUBBER SCRUBBER SCRUBBER
Included accessories Ref. no. required BA 611D CA 551 BA 551 D
Stierky
— BLADES NON MARKING 740MM/29 KIT 9100000279 0 . .
BLADES NON MARKING 840MM/33 KIT 9100000280 1 .
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Included accessories

Zabudované nabijacky

Zabudovana nabijacka

® Standard equipment

Included accessories

Stierky
BLADES NON MARKING 740MM/29 KIT
BLADES NON MARKING 840MM/33 KIT
Zabudované nabijacky

Zabudovana nabijaeka

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

S trakénym motorom
Kablova verzia

Aku verzia

Vymeniteina umyvacia hlava
Kefa click on/off
Snhimateiné veko
Indikator hladiny vody
Hlava pre diskové kefy
Vysunuta kefa

Hlava pre valcové kefy
Predpriprava pre ecoflex

Squeegee

@Nilfisk

Ref. no Min. SCRUBBER SCRUBBER SCRUBBER
T required BA 611D CA 551 BA 551 D
909 6739 000 1 .
Ref. no. Min. SCRUBBER SCRUBBER

required BA 551 CD BA 611D

9100000279 0 U
9100000280 1 .
909 6739 000 1 o U
SCRUBBER BA 551 SCRUBBER BA
SCRUBBER BA 551 D 551C D
908 7146 020 908 7147 020 908 7148 020
L] o
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Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

S trakénym motorom
Kablova verzia

Aku verzia

Vymenitelna umyvacia hlava
Kefa click on/off
Snimateiné veko
Indikator hladiny vody
Hlava pre diskové kefy
Vysunuta kefa

Hlava pre valcové kefy
Predpriprava pre ecoflex

Squeegee
Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

S trakénym motorom
Kablova verzia

Aku verzia

Vymenitelna umyvacia hlava
Kefa click on/off
Snimateiné veko
Indikator hladiny vody
Hlava pre diskové kefy
Vysunuta kefa

Hlava pre valcovée kefy
Predpriprava pre ecoflex

Squeegee

QNilf

SK

SCRUBBER BA 611 SCRUBBER CA 551 SCRUBBER BA 551
908 7149 020 908 7150 020 908 7157 020
L] o
L]

L] o
L] L] o
° .

° ) °
L] L) o
L] L] o
L] L] o
° °
° ) °

SCRUBBER BA 551 SCRUBBER BA 611
CD D

908 7158 020 908 7159 020
° °
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Technical specifications SCRUBBER BA 551 SCRUBBERBASST — SCRUBBER BA
Typ zasuvky ALL ALL ALL
Maximalna doba prevadzky (hod) 3H 3H 2.5H
Maximalna rychlost’ (km/hod) 4 5.6 5.6
Napaétie/frekvencia (V/Hz) 24/- 24/- 24/-

Ip trieda ochrany IPx4 IPx4 IPx4
Trieda izolacie i 1} i
Prikon (W) 810 1010 1330
Prietok vzduchu (I/sek) 25.3 25.3 253
Podtlak (kPa) 11 11 11
Uroven hlugnosti vo vzdialenosti 1,5 m (dB A I1SO 3744) 65.8 65.8 65.8
Teoreticky / skutocny vykon (m2/hod) 2120/1275 2970/1785 2860/1720
Umyvaci zaber (mm) 530 530 510
Maximalna stupavost’ (%) - 16 16
Prietok vody (I/min) 0.55/1.1 0.55/1.1 0.55/1.1
Nadz na cistiaci / pouzity roztok (1) 55/55 55/55 55/55
Sirka stierky (mm) 760 760 760
Priemer kefy / padu (mm) 530/508 530/508 -
Pritlak kefy (kg) 21 21/28 26
Rychlost kefy (ot/min) 135 135 570
Brush quantity and type 1 Disc 1 Disc 2 Cylindrical
Dizka x Sirka x vy$ka (mm) 1320x540x1090 1320x540x1090 1320x540x1090
Celkova hmotnost’ (kg) 237 254 257
Cista hmotnost’ (kg) 88 109 112
Celkova hmotnost’ vozidla (kg) 237 254 257
Prevadzkova hmotnost’ (kg) 237 254 257
Technical specifications SCRUBBERBAG11 scruBBER cA 551 SCRUBBERBA 551
Typ zasuvky ALL EU EU
Maximalna doba prevadzky (hod) 3H - 3H
Maximalna rychlost’ (km/hod) 5.6 4 5.6
Napatie/frekvencia (V/Hz) 24/- 230/50-60 24/-

Ip trieda ochrany IPx4 IPx4 IPx4
Trieda izolacie 1l | i
Prikon (W) 1230 1650 1010
Prietok vzduchu (I/sek) 25.3 36 25.3
Podtlak (kPa) 11 13 11
Uroven hlugnosti vo vzdialenosti 1,5 m (dB A I1SO 3744) 65.8 67.3 65.8
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Technical specifications SCRUBBERBAGT1 scruBBER cA 551 SCRUBBER BASST
Teoreticky / skutoény vykon (m2/hod) 3420/2055 2120/1060 2970/1785
Umyvaci zaber (mm) 610 530 530
Maximalna stupavost’ (%) 16 - 16
Prietok vody (I/min) 0.55/1.1 0.55/1.6 0.55/1.1
Nadz na cistiaci / pouzity roztok (1) 55/55 55/55 55/55
Sirka stierky (mm) 810 760 760
Priemer kefy / padu (mm) 305/305 530/508 530/508
Pritlak kefy (kg) 21/28 30 21/28
Rychlost' kefy (ot/min) 230 150 135
Brush quantity and type 2 Disc 1 Disc 1 Disc
Dizka x Sirka x vyska (mm) 1310x650x1090 1300x540x1090 1320x540x1090
Celkova hmotnost’ (kg) 255 186 255
Cista hmotnost’ (kg) 110 131 109
Celkova hmotnost’ vozidla (kg) 255 186 255
Prevadzkova hmotnost’ (kg) 255 186 255
Technical specifications SCRUBBCI%? BA 551 SCRUBBER BA 611
Typ zasuvky EU EU
Maximalna doba prevadzky (hod) 2,5H 3H
Maximalna rychlost’ (km/hod) 5.6 5.6
Napaétie/frekvencia (V/Hz) 24/- 24/-

Ip trieda ochrany IPx4 IPx4
Trieda izolacie i 1]
Prikon (W) 1330 1230
Prietok vzduchu (I/sek) 25.3 253
Podtlak (kPa) 11 11
Uroven hlugnosti vo vzdialenosti 1,5 m (dB A I1SO 3744) 65.8 65.8
Teoreticky / skutocny vykon (m2/hod) 2860/1720 3420/2055
Umyvaci zaber (mm) 510 610
Maximalna stupavost’ (%) 16 16
Prietok vody (I/min) 0.55/1.1 0.55/1.1
Nadz na cistiaci / pouzity roztok (1) 55/55 55/55
Sirka stierky (mm) 760 810
Priemer kefy / padu (mm) - 305/305
Pritlak kefy (kg) 26 21/28
Rychlost kefy (ot/min) 570 230
Brush quantity and type 2 Cylindrical 2 Disc
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Technical specifications

Dizka x $irka x vyska (mm)
Celkova hmotnost’ (kg)

Cista hmotnost’ (kg)

Celkova hmotnost' vozidla (kg)

Prevadzkova hmotnost’ (kg)
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Pady 12"/305mm

PAD 12 305mm ECO biely

PAD 12 305mm ECO éerveny

PAD 12 305mm ECO éierny

PAD 12 305mm ECO hnedy

PAD 12 305mm ECO modry

PAD 12 305mm ECO zeleny

Pady 20"/505mm

PAD 20 505mm ECO svetlohnedy

PAD 20 505mm ECO biely

PAD 20 505mm ECO éerveny

@Nilfisk

Ref. no.

10001909

10001908

10001904

10001906

10001905

10001907

10001954

10001960

10001959

SCRUBBER BA 551 SCRUBBER BA 611
CD D

1320x540x1090
258
112
258
258

Min. SCRUBBER SCRUBBER
required BA 551 BA 551D

1310x650x1090

256
110
256
256

SCRUBBER
BA551CD
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Accessories

PAD 20 505mm ECO éierny

PAD 20 505mm ECO hnedy

PAD 20 505mm ECO modry

PAD 20 505mm ECO zeleny

Specialne pady

PAD 12 305mm ECO Brilliance biely

PAD 12 305mm ECO Brilliance éerveny
PAD 12 305mm ECO Brilliance zeleny
PAD 12 305mm ECO Brilliance zlty
PAD 20 508mm ECO Brilliance biely
PAD 20 508mm ECO Brilliance éerveny
PAD 20 508mm ECO Brilliance zeleny

PAD 20 508mm ECO Brilliance zlty

@NIilfisk

Ref. no.

10001955

10001957

10001956

10001958

10002317

10002316

10002319

10002318

10002349

10002348

10002351

10002350

Min.
required

SCRUBBER
BA 551

SCRUBBER
BA 551D

SCRUBBER
BA551CD
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Accessories

Systém Ecoflex

CHEM BOTTLE ASSY-AXP

Nabijaeka HF 24V 13A SB120R

Nabijaéka HF 24V 30A OPTIMA SB120R

% Aku 12V-76Ah GEL monoblok

% BATT.12V-85AH WET SEMI T MONOBLOC
® BATT.12V-110AH WET SEMI T MONOBLOC
% BATT. 12V-105AH GEL MONOBLOC
i

BATT. 12V-110AH WET TUBULAR MONOBLOC

Ostatné

&0 q
A Extra pritlak sada

@Nilfisk

Ref. no.

56315503

909 6744 000

80512410

80532413

80542433

80564310

80564800

100200049

80564400

80564600

909 6738 000

Min.
required

SCRUBBER
BA 551

SCRUBBER
BA 551D

SCRUBBER
BA551CD
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Accessories

0 Filter protipeniaci

Kefa 510mm/20 cyl.
Kefa 530mm/21
Kefa 610mm/24

Koleso predné D250 pojazd

‘@ Koleso antikoro sada

Pas guma
% »  Pogitadlo motohodin 24V
-".";, 1 Poegitadlo motohodin 230V

Stierky, liSty a ochranné zastery
THIRD BLADE SQUEEGEE KIT D6/7

Unasace padov
PAD HOLDER 530MM.

PAD HOLDER KIT CPL 305MM W/CENTER LOCK

Unasaeé padov 12 305mm

o Unasae padov 21 530mm

Valcové kefy

@Nilfisk

Ref. no.

909 5065 000

909 6849 000

909 6848 000

909 6850 000

9098947000

9097026000

909 6734 000

9096951000

909 6735 000

9098343000

L08837018

L08603939

9099670000

9099671000

Min. SCRUBBER SCRUBBER SCRUBBER

required BA 551 BA 551 D BA 551C D
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Accessories

TESSSSS®  Kefa cyl. hruba 0.60 20

\ Kefa cyl. PPL 0.4 20
, Kefa cyl. PPL 0.45 20

Zastery proti rozstreku
Chranié rozstreku 650mm/26

Zabudované nabijacky

Zabudovana nabijacka

BLADES NON MARKING 740MM/29 KIT

BLADES NON MARKING 840MM/33 KIT

» éﬁ BLADES PU KIT 840MM/33

Stierky sada PU 740mm

Davkovace chémie
Nadoba pre Ecoflex

Diskové kefy 305mm

° BRUSH MIDGRIT 240 305MM
o BRUSH MIDLITE GRIT180
QNilfisk’
G NITIS

Ref. no. Min. SCRUBBER SCRUBBER SCRUBBER
required BA 551 BA 551D BA551CD
909 5825 000 2 o
909 5823 000 2 o
909 5824 000 2 o
909 5224 000 1
909 6739 000 1 o O o
9100000279 0 . o °
9100000280 1
909 6859 000 1
909 6858 000 1 = o al
909 6903 000 1 o o
L08603873 2
L08603872 2
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: Min.  SCRUBBER SCRUBBER = SCRUBBER
Accessories Ref.no.  equired BA 551 BA 551 D BA 551C D

BRUSH PROLENE 305MM L08603842 2

BRUSH PROLITE 350MM L08603874 2

BRUSH UNION MIX 305MM L08603875 2

Diskové kefy 530mm

BRUSH ASLIDEE GRIT 500 L08837067 1 o o

o BRUSH D.530MM/20INCH PROLENE PPL BLUE L08837025 1 o o
° BRUSH DYNA GRIT 80 530MM L08837066 1 o o
° BRUSH MAGNA GRIT 46 530MM L08837065 1 o o

BRUSH PROLITE 530MM L08837026 1 o o

BRUSH UNION MIX 530MM L08837027 1 o o

BRUSH,MIDGRIT MEDIUM L08837029 1 o o

o BRUSH. MIDLITE 180 GRIT L08837028 1 o o

@ 1 I I I ’
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® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Pady 12"/305mm
PAD 12 305mm ECO biely 10001909 2 o
PAD 12 305mm ECO éerveny 10001908 2 o
PAD 12 305mm ECO éierny 10001904 2 o
PAD 12 305mm ECO hnedy 10001906 2 o
PAD 12 305mm ECO modry 10001905 2 o
PAD 12 305mm ECO zeleny 10001907 2 o
10001954 1 o o
PAD 20 505mm ECO biely 10001960 1 o o
PAD 20 505mm ECO éerveny 10001959 1 o o
PAD 20 505mm ECO eierny 10001955 1 o o
PAD 20 505mm ECO hnedy 10001957 1 o o
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Accessories

PAD 20 505mm ECO modry

PAD 20 505mm ECO zeleny

Specialne pady

PAD 12 305mm ECO Brilliance biely

PAD 12 305mm ECO Brilliance eéerveny

PAD 12 305mm ECO Brilliance zeleny

PAD 12 305mm ECO Brilliance zlty

PAD 20 508mm ECO Brilliance biely

PAD 20 508mm ECO Brilliance eéerveny

PAD 20 508mm ECO Brilliance zeleny

PAD 20 508mm ECO Brilliance zlty

Systém Ecoflex

CHEM BOTTLE ASSY-AXP

@Nilfisk’

Ref. no.

10001956

10001958

10002317

10002316

10002319

10002318

10002349

10002348

10002351

10002350

56315503

Min. SCRUBBER SCRUBBER SCRUBBER

required BA 611D CA 551 BA 551 D
1 o o
1 o o
2 o
2 o
2 )

2 o

1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
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Accessories

Nabijaeka HF 24V 10A SB120R

Nabijaéka HF 24V 13A SB120R

Nabijaéka HF 24V 30A OPTIMA SB120R

Aku 12V-76Ah GEL monoblok

BATT.12V-85AH WET SEMI T MONOBLOC

m BATT.12V-110AH WET SEMI T MONOBLOC

BATT. 12V-105AH GEL MONOBLOC

BATT. 12V-110AH WET TUBULAR MONOBLOC

Ostatné

&
_/\\z Extra pritlak sada

? Filter protipeniaci

Kefa 510mm/20 cyl.

@Nilfisk

Ref. no.

909 6744 000

80512410

80532413

80542433

80564310

80564800

L00200049

80564400

80564600

909 6738 000

909 5065 000

909 6849 000

Min.
required

0

SCRUBBER
BA611D

SCRUBBER
CA 551

SCRUBBER
BA 551D

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Accessories

Kefa 530mm/21
Kefa 610mm/24

Koleso antikoro sada

Koleso predné D250 pojazd

Pas guma

Pocitadlo motohodin 24V

Poéitadlo motohodin 230V

Stierky, liSty a ochranné zastery

Unasace padov

Valcové kefy

N

THIRD BLADE SQUEEGEE KIT D6/7

PAD HOLDER 530MM.

PAD HOLDER KIT CPL 305MM W/CENTER LOCK

Unasaé padov 12 305mm

Unasaé padov 21 530mm

Kefa cyl. hruba 0.60 20

Kefa cyl. PPL 0.4 20

@Nilfisk

Ref. no.

909 6848 000

909 6850 000

9098947000

9097026000

909 6734 000

9096951000

909 6735 000

9098343000

L08837018

08603939

9099670000

9099671000

909 5825 000

909 5823 000

Min.
required

0
0

SCRUBBER SCRUBBER SCRUBBER
BA611D CA 551 BA 551D
a
a
al al al
a a
al al al
a a
a
[©) [©) [©)
[©) [©)
[©)
[©)
[©) [©)
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Accessories

, Kefa cyl. PPL 0.45 20

Zastery proti rozstreku
Chranie rozstreku 650mm/26

Zabudované nabijacky

Zabudovana nabijacka

BLADES NON MARKING 740MM/29 KIT
BLADES NON MARKING 840MM/33 KIT

» éﬁ BLADES PU KIT 840MM/33

Stierky sada PU 740mm
Davkovace chémie

Nadoba pre Ecoflex
Diskové kefy 305mm
BRUSH MIDGRIT 240 305MM
BRUSH MIDLITE GRIT180

BRUSH PROLENE 305MM

BRUSH PROLITE 350MM

Nilfisk’

0000

R

BA/CA 551/611
Ref.no.  (oquired  BAGTID . GASST  BASSID.

909 5824 000 2
909 5224 000 1 °
909 6739 000 1 o °
9100000279 0 o °
9100000280 1 o
909 6859 000 1 o
909 6858 000 1 ® ©
909 6903 000 1 ° ©

L08603873 2 o

L08603872 2 °

L08603842 2 °

L08603874 2 °
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NadcCasovy dizajn pre znizenie nakladov na Cistenie

. Min.  SCRUBBER SCRUBBER  SCRUBBER
Accessories Ref. no. required  BA 611D CA 551 BA 551 D
BRUSH UNION MIX 305MM L08603875 2 o

Diskové kefy 530mm

BRUSH ASLIDEE GRIT 500 L08837067 1 o o

BRUSH DYNA GRIT 80 530MM L08837066 1 o o
BRUSH MAGNA GRIT 46 530MM L08837065 1 o o
BRUSH PROLITE 530MM L08837026 1 o o

o BRUSH D.530MM/20INCH PROLENE PPL BLUE L08837025 1 o o

BRUSH UNION MIX 530MM L08837027 1 o o

BRUSH,MIDGRIT MEDIUM L08837029 1 o o

o BRUSH. MIDLITE 180 GRIT L08837028 1 o o

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Min. SCRUBBER SCRUBBER

Accessories Ref.no.  required BA551CD BA 611 D

Pady 12"/305mm

PAD 12 305mm ECO biely 10001909 2 o

@ 1 I I I ’
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NadcCasovy dizajn pre znizenie nakladov na Cistenie

Min. SCRUBBER SCRUBBER

Accessories Ref.no.  equired BA551CD = BAG11D

PAD 12 305mm ECO éerveny 10001908 2 o

PAD 12 305mm ECO éierny 10001904 2 o

PAD 12 305mm ECO hnedy 10001906 2 o

PAD 12 305mm ECO modry 10001905 2 o

PAD 12 305mm ECO zeleny 10001907 2 o
10001954 1

PAD 20 505mm ECO biely 10001960 1

PAD 20 505mm ECO éerveny 10001959 1

PAD 20 505mm ECO éierny 10001955 1

PAD 20 505mm ECO hnedy 10001957 1

PAD 20 505mm ECO modry 10001956 1

PAD 20 505mm ECO zeleny 10001958 1

@ 1 I f I ’
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NadcCasovy dizajn pre znizenie nakladov na Cistenie

Min. SCRUBBER SCRUBBER

Accessories Ref.no.  equired BA551CD = BAG11D
Specialne pady
. PAD 12 305mm ECO Brilliance biely 10002317 2 o
. PAD 12 305mm ECO Brilliance éerveny 10002316 2 o
. PAD 12 305mm ECO Brilliance zeleny 10002319 2 o
. PAD 12 305mm ECO Brilliance zlty 10002318 2 o
. PAD 20 508mm ECO Brilliance biely 10002349 1
. PAD 20 508mm ECO Brilliance eéerveny 10002348 1
. PAD 20 508mm ECO Brilliance zeleny 10002351 1
. PAD 20 508mm ECO Brilliance Zzlty 10002350 1
Systém Ecoflex
@
CHEM BOTTLE ASSY-AXP 56315503 1 = =
o
m,‘ Ecoflex 909 6744 000 0 = =
e Tt
Externé nabijacky
Nabijaeka HF 24V 10A SB120R 80512410 1 = =

@ 1 I f I ’
All information provided in this document is subject to change without prior notice

15617



Podlahové umyvacie stroje BA/CA 551/611

|
NadcCasovy dizajn pre znizenie nakladov na Cistenie

. Min.  SCRUBBER  SCRUBBER
Accessories Ref. no. required  BA 551 CD BA 611D

Nabijagka HF 24V 13A SB120R 80532413 1 o o

Nabijagka HF 24V 30A OPTIMA SB120R 80542433 1 o o

Aku 12V-76Ah GEL monoblok 80564310 2 = o

BATT.12V-85AH WET SEMI T MONOBLOC 80564800 2 o o

BATT. 12V-105AH GEL MONOBLOC 80564400 2 o o

BATT. 12V-110AH WET TUBULAR MONOBLOC 80564600 2 o o

” BATT.12V-110AH WET SEMI T MONOBLOC 00200049 2 o o

Ostatné
P .
<\ Extra pritlak sada 909 6738 000 0 0
o Filter protipeniaci 909 5065 000 0 o o
Kefa 510mm/20 cyl. 909 6849 000 0 0
Kefa 530mm/21 909 6848 000 0
Kefa 610mm/24 909 6850 000 0 O
Y K .
@ oleso antikoro sada 9098947000 0 o o
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Podlahové umyvacie stroje

BA/CA 551/611

NadcCasovy dizajn pre znizenie nakladov na Cistenie

Accessories
0 Koleso predné D250 pojazd
Pas guma
-".";, 1 | Pogitadlo motohodin 24V
% }  Positadlo motohodin 230V

Stierky, liSty a ochranné zastery

THIRD BLADE SQUEEGEE KIT D6/7

Unasace padov

PAD HOLDER 530MM.

PAD HOLDER KIT CPL 305MM W/CENTER LOCK

Unasae padov 12 305mm

Unasaé padov 21 530mm

Valcové kefy

FESSSSSS  Kofa oyl hruba 0.60 20

\ Kefa cyl. PPL 0.4 20
, Kefa cyl. PPL 0.45 20

Zastery proti rozstreku

Chranie rozstreku 650mm/26

@Nilfisk

Ref. no.

9097026000

909 6734 000

9096951000

909 6735 000

9098343000

L08837018

L08603939

9099670000

9099671000

909 5825 000

909 5823 000

909 5824 000

909 5224 000

Min.
required

2

SCRUBBER SCRUBBER
BA 551 CD BA611D
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Podlahové umyvacie stroje BA/CA 551/611

|
NadcCasovy dizajn pre znizenie nakladov na Cistenie

. Min. SCRUBBER SCRUBBER
Accessories Ref.no. ' required  BA551CD BA611D

Zabudované nabijacky

Zabudovana nabijacka 909 6739 000 1 . .
Stierky
o—— BLADES NON MARKING 740MM/29 KIT 9100000279 0 (]

BLADES NON MARKING 840MM/33 KIT 9100000280 1 (]
_ w BLADES PU KIT 840MM/33 909 6859 000 1 o

Stierky sada PU 740mm 909 6858 000 1 o
Davkovade chémie

Nadoba pre Ecoflex 909 6903 000 1 o o

Diskové kefy 305mm

BRUSH MIDGRIT 240 305MM L08603873 2 o

o BRUSH MIDLITE GRIT180 L08603872 2 o

BRUSH PROLENE 305MM L08603842 2 o

BRUSH PROLITE 350MM L08603874 2 o

BRUSH UNION MIX 305MM L08603875 2 o
Diskové kefy 530mm
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Podlahové umyvacie stroje BA/CA 551/611

NadcCasovy dizajn pre znizenie nakladov na Cistenie

. Min.  SCRUBBER  SCRUBBER
Accessories Ref. no. required  BA 551 CD BA 611D

BRUSH ASLIDEE GRIT 500 L08837067 1

BRUSH DYNA GRIT 80 530MM L08837066 1

BRUSH MAGNA GRIT 46 530MM L08837065 1

o BRUSH D.530MM/20INCH PROLENE PPL BLUE 08837025 1

BRUSH PROLITE 530MM L08837026 1

BRUSH UNION MIX 530MM L08837027 1
BRUSH,MIDGRIT MEDIUM L08837029 1
BRUSH. MIDLITE 180 GRIT L08837028 1
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